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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31605509B

2. Data e Regjistrimit 05/04/2023
3. Emri i Subjektit exsolvo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   L.3, Rruga Ramazan Jella 00690691, Pallati 
Teuta Konstruksion Nr.67, Kati i parë, Z.K. 8514. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këshillim biznese, individë, startup, shqiptarë ose të huaja, 

duke përfshirë por pa u kufizuar në këshillim fiskal, 
strategjik, ligjor, manaxherial, transformimi dixhital, 
operacional. Shoqëria do të marrë përsipër këshillimin në 
lidhje me burimet njerëzore, Kodin e Punës RSH, negociim, 
këshillim dhe përfaqësim për të përmbushur procedurat e 
rekrutimit të punonjësve shqiptarë ose të huaj. Këshillim dhe 
shërbime për procedurat elektronike. Mbajtje e librave të 
llogarisë, konsulencë me ligjin "Për Shoqëritë Tregtare". 
Konsulencë për Procedurat Tatimore.
Ardit Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2023                Deri: 29/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XOLVO Solutions
E-Mail: xolvosolutions@gmail.com  
Telefon: +355672020260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-097880-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E1384B-39FA-46E1-B8CF-1091DB40DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D9C0D-3FE9-45CB-8177-95C9AEE8E341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272AF746-68EE-4B88-A327-E5C1F5B97739

